

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6819343
Descrizione Ordine	acquisto materiale sanificante
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2936757C5
CUP	G79J21017140001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	18/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	22/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - T. OLIVELLI
Codice Fiscale Ente	92008620178
Nome Ufficio	ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 9/11, 25069 - VILLA CARCINA (BS)
Telefono / FAX ufficio	030881023/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFS8F4
Punto Ordinante	DANIELE GENNARI / CF: GNNDNL73R21B157F
Email Punto Ordinante	BSIC82600D@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92008620178
Ordine istruito da	DANIELE GENNARI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GIFRAN SRL
Partita IVA Impresa	02369570987
Codice Fiscale Impresa	02369570987
Indirizzo Sede Legale	VIA ALDO MORO, 1 - 25021 - BAGNOLO MELLA(BS)
Telefono / Fax	0306822358/0306822359
PEC Registro Imprese	AMMINISTRAZIONE.GIFRAN@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BS-444777
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/02/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18331658
INPS: Matricola aziendale	1516580776
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	2044737617
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BRESCIA.UTVEROLANUOVA@AGENZIAENTRAT E.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 18) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0027 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Uni5 igienizzante - Detergente sanitizzante in tanica da 5 litri - Codice articolo fornitore: GIFRPL0027 - Prezzo: 12,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 144 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: Uni5 igienizzante - Detergente sanitizzante in tanica da 5 litri - Tipologia: Uni5 igienizzante - Detergente sanitizzante in tanica da 5 litri - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 LT - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): N.D. - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (2 di 18) - Scheda tecnica: Palette alza immondizia

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0155A - Nome commerciale della paletta alza immondizia: Paletta alzaimmondizia con manico attacco a vite e paletta con bordo in gomma - Codice articolo fornitore: GIFRPL0155A - Prezzo: 2,10 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 15 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Larghezza [cm]: 1 - Manico: si - Gomma: si - Spazzola: no - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 18) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0061 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Ammoniaca profumata in flacone da 1 lt - Codice articolo fornitore: GIFRPL0061 - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: Ammoniaca profumata in flacone da 1 lt - Tipologia: Ammoniaca profumata in flacone da 1 lt - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 LT - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): N.D. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (4 di 18) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0033 - Nome commerciale del disincrostante: WC candeggina gel in flacone da 750 ml - Codice articolo fornitore: GIFRPL0033 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: PH 12 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 1 - Stato: gel - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Concentrazione di utilizzo [%]: 0,1 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni da residui di posa

Oggetto dell'ordine (5 di 18) - Scheda tecnica: Manici

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0159 - Nome commerciale del manico: Manico in alluminio attacco a vite - Codice articolo fornitore: GIFRPL0159 - Prezzo: 5,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: ALLUMINIO - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: N.D. - Tipo attacco: VITE - Diametro [mm]: 2 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 18) - Scheda tecnica: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0208 - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: Telaio con spugna per panni impregnati s/manico - Codice articolo fornitore: GIFRPL0208 - Prezzo: 12,19 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: n.d. - Dimensione frange/struttura [lxh] [cm]: 55 - Materiale: n.d. - Tipo di attacco: vite - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 18) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Puligen Light - Codice articolo produttore: GIFRPL0040 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Puligen Light - Detergente disincrostante in flacone da 1 Lt - Codice articolo fornitore: GIFRPL0040 - Prezzo: 4,40 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: rimozione istantanea di residui calcarei, grassi e saponosi da tutte le superfici lavabili del bagno quali piastrelle, rubinetterie, sanitari, box doccia, ecc. - Tipologia: DETERGENTE DISINCROSTANTE PROFUMATO PRONTO ALL'USO - Livello di ph: 2 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 LT - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): SI - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (8 di 18) - Scheda tecnica: Righe triplo decimetro

Marca: ARDA - Codice articolo produttore: 28930SS - Nome commerciale della riga triplo decimetro: RIGA UNI ARDA 30CM - Codice articolo fornitore: GIFR38474 - Prezzo: 2,20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 90 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/38474.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Prezzo per unità di prodotto: 2,2000 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 30 - Materiale:

Oggetto dell'ordine (9 di 18) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0090 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Argonit disinfettante - Disinfettante virucida con alcool 70% in flacone da 750 ml - Codice articolo fornitore: GIFRPL0090 - Prezzo: 4,10 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: Argonit disinfettante - Disinfettante virucida con alcool 70% in flacone da 750 ml - Tipologia: Argonit disinfettante - Disinfettante virucida con alcool 70% in flacone da 750 ml - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ML - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): N.D. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (10 di 18) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0110A - Nome commerciale della carta asciugamani: Scatola asciugamani piegati a Z 2 veli in pura cellulosa - Codice articolo fornitore: GIFRPL0110A - Prezzo: 23,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 3750 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 20,5 - Diametro animella [mm]: 20,5 - Lunghezza rotolo [m]: 24 - Finitura: goffrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 15

Oggetto dell'ordine (11 di 18) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFR49805 - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: Wc net candeggina gel 750 ml - Codice articolo fornitore: GIFR49805 - Prezzo: 3,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo

contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 9 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Contenuto in sostanza secca [%]: 0,1 - Pericolosità: irritante - Concentrazione di utilizzo [%]: 0,1 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): N.D. - Superficie di applicazione: WC - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel - Tipologia sporco da rimuovere: tutti i tipi sporco

Oggetto dell'ordine (12 di 18) - Scheda tecnica: Cestini gettacarte

Marca: n.d. - Codice articolo produttore: GIFRPL0152A - Nome commerciale del cestino gettacarte: Bidone piccolo 5/6lt per guanti e mascherine usate - Codice articolo fornitore: GIFRPL0152A - Prezzo: 11,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: n.d. - Dimensioni (lpxh) [cm]: n.d. - Paese di produzione: n.d. - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 11,50 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 18) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0057A - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: Candeggina classica - Flacone 2 litri - Codice articolo fornitore: GIFRPL0057A - Prezzo: 1,69 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 2 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Pericolosità: irritante - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): n.d. - Superficie di applicazione: n.d. - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: inorganico

Oggetto dell'ordine (14 di 18) - Scheda tecnica: Cestino gettacarte per scrivania

Marca: PRESBITERO - Codice articolo produttore: X851103 - Nome commerciale del cestino gettacarte per scrivania: CESTINO GETTACARTE 15LT NERO PS98 - Codice articolo fornitore: GIFR47832 - Prezzo: 3 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/47832.jpg - Descrizione tecnica: CESTINO GETTACARTE 15LT NERO PS98 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 15 - Materiale: plastica - Colore: nero

Oggetto dell'ordine (15 di 18) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFR91201C - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Amuchina superfici spray battericida e virucida con sgrassatore attivo PMC Flacone da 750 ml. - Codice articolo fornitore: GIFR91201C - Prezzo: 2,40 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 144 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: superfici spray - Tipologia: superfici spray - Livello di ph: 13 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ML - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): N.D. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (16 di 18) - Scheda tecnica: Righe doppio decimetro

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRKCP20P - Nome commerciale della riga doppio decimetro: Riga 20 cm in plastica con impugnatura corta - Codice articolo fornitore: GIFRKCP20P - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Prezzo per unità di prodotto: 1,8000 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 20 - Materiale: plastica

Oggetto dell'ordine (17 di 18) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Uni5 wc igienizzante - Codice articolo produttore: GIFRPL0032A - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Uni5 wc igienizzante - Flacone 750 ml. - Codice articolo fornitore: GIFRPL0032A - Prezzo: 1,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: WC - Tipologia: Detergente pronto all'uso - Livello di ph: 1 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ML - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): N.D. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (18 di 18) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0053 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Candeggina spray - Detergente sgrassante e sbiancante in flacone da 750 ml con spruzzino - Codice articolo fornitore: GIFRPL0053 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: Candeggina spray - Detergente sgrassante e sbiancante in flacone da 750 ml con spruzzino - Tipologia: Candeggina spray - Detergente sgrassante e sbiancante in flacone da 750 ml con spruzzino - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ML - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): N.D. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Uni5 igienizzante - Detergente sanitizzante in tanica da 5 litri	12,50	4 (Pezzo)	50,00 €	22,00
2	Paletta alzaimmondizia con manico attacco a vite e paletta con bordo in gomma	2,10	5 (Pezzo)	10,50 €	22,00
3	Ammoniaca profumata in flacone da 1 lt	0,95	24 (Pezzo)	22,80 €	22,00
4	WC candeggina gel in flacone da 750 ml	1,50	24 (Pezzo)	36,00 €	22,00

5	Manico in alluminio attacco a vite	5,50	5 (Pezzo)	27,50 €	22,00
6	Telaio con spugna per panni impregnati s/manico	12,19	5 (Pezzo)	60,95 €	22,00
7	Puligen Light - Detergente disincrostante in flacone da 1 lt	4,40	12 (Pezzo)	52,80 €	22,00
8	RIGA UNI ARDA 30CM	2,20	2 (Pezzo)	4,40 €	22,00
9	Argonit disinfettante - Disinfettante virucida con alcool 70% in flacone da 750 ml	4,10	12 (Pezzo)	49,20 €	22,00
10	Scatola asciugamani piegati a Z 2 veli in pura cellulosa	23,50	2 (Confezione)	47,00 €	22,00
11	Wc net candeggina gel 750 ml	3,90	24 (Pezzo)	93,60 €	22,00
12	Bidone piccolo 5/6lt per guanti e mascherine usate	11,50	1 (Pezzo)	11,50 €	22,00
13	Candeggina classica - Flacone 2 litri	1,69	24 (Pezzo)	40,56 €	22,00
14	CESTINO GETTACARTE 15LT NERO PS98	3,00	3 (Pezzo)	9,00 €	22,00
15	Amuchina superfici spray battericida e virucida con sgrassatore attivo PMC Flacone da 750 ml.	2,40	12 (Pezzo)	28,80 €	22,00

16	Riga 20 cm in plastica con impugnatura corta	1,80	1 (Pezzo)	1,80 €	22,00
17	Uni5 wc igienizzante - Flacone 750 ml.	1,90	12 (Pezzo)	22,80 €	22,00
18	Candeggina spray - Detergente sgrassante e sbiancante in flacone da 750 ml con spruzzino	2,05	24 (Pezzo)	49,20 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	618,41
IVA €	136,05
Totale Ordine (IVA inclusa) €	754,46

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 9/11 - 25069 - VILLA CARCINA - (BS)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 9/11 - 25069 - VILLA CARCINA - (BS)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - T. OLIVELLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92008620178
Partita IVA da Fatturare	92008620178
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

PER IL CODICE GIFRPL0057A SOSTITUIRE CANDEGGINA PROFUMATA

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente

documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE